
ä. 1 ž^nj='/m| 04C:S/zozg

Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám.2, příspěvková orpnizace

Jihomoravské náměstí 2
Základní Škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám.2, příspěvková organizace,
Jihomoravské nám2, 627 00 Brno dále jen odběratel, tel. 545321600
IČ 62156527,

zastoupená Mgr. Michaelou Kašíkovou

a
dodavatel _Poslední míle s.r.o., Slezská 898/23, Praha 3 130 00, adresa
tel 603903325, email: info@,penzionposlednimile.cz IČO 27627527,

zastoupený (jméno, funkce)Hana Nováková - Provozovatel

uzavírají spolu tuto
SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

l. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu budova Paleček
v termínu od 22. 5. 2023 do 26. 5. 2023

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a Celkem
kalkulace den den

Ubytování 50 360,-KČ 5 O- KČ

Stravování 50 360,-KČ 5 0,-KČ

Vedoucí výjezdu: Mgr. Tomáš Ulrich oběd navíc- 139,-KČ

Telefonický kontakt: 777 658 326
Na deset dětí jeden pedagog zdarma
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. r"oDý1 SKOl)' v odFk[u:

Den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 22. 5. 10 - ll obědem

ukončení 26. 6. 12 obědem

"y T'b _ L.- YI. _ l. : _1 _.



Základni škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám.2, přispěvková orFanizace

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky,
zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude naruŠen ubytovacími
nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn
zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Mudr. Lamblotová tel: 566 662 536 (doplní dodavatel),
adresa, telefon. ( Vždy je dobré se u ni nahlásit před příjezdem ŠvP)

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..), a po dohodě s
vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele moŽnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Dodavatel dále zajistí:
( balíčky na cestu,...)

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši _ 10 000 KČ bude
zaplacena do termínu 3 l. l. 2023 . zbytek bude proplacen do 14 dnů po doručení
faktury škole. Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané
celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

Penzion podednímI1e
Pos/edn/mile s.r.o.

Slezská 898/23 Praha 3
IČC: 27627527, DIČ CZ27627527

Tc.1: 603 903 325, 604 243 4ť4

dodavatel objednatel
,u. ď. = Z-3


